平成 27 年５月 28 日

各   位

東 京 都 港 区 港 南 三 丁 目 ５ 番 1 4 号

ヒ ビ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 日 比 野 晃 久

 （コード番号：２４６９）

問い合わせ先： ヒビノ GMC 経営企画本部長

 大 関  靖

電 話 番 号 ： ０３－３７４０－４３９１

連結子会社であるヒビノイマジニアリング株式会社の

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるヒビノイマジニアリング株式会社は、本日開催の同社取締役会において、

平成 27 年６月 19 日開催予定の同社定時株主総会の承認をもって、下記のとおり代表取締役を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

八 木 下  夏 郎

（やぎした  なつお）

ヒビノイマジニアリング株式会社

代表取締役社長

ヒビノイマジニアリング株式会社

代表取締役専務

丹  利 晴

（たん  としはる）

ヒビノイマジニアリング株式会社

顧問

ヒビノイマジニアリング株式会社

代表取締役社長

２．異動日

平成 27 年６月 19 日

以  上